2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2010 г. № 2197-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.06.2010 г. № 1576-п/1 «Об организационном обеспечении

подготовки и проведения в городском округе Тольятти

физкультурно-массовых соревнований
«Семейные старты-2010»
В связи с обращением организаторов спортивных мероприятий об изменении сроков проведения физкультурно-массовых соревнований «Семейные старты-2010», в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г. № 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.06.2010 г. № 1576-п/1 «Об организационном обеспечении подготовки проведения в городском округе Тольятти физкультурно-массовых соревнований «Семейные старты-2010» следующие изменения: пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Управлению физической культуры и спорта мэрии (Одиноков В.И.) обеспечить организацию проведения в городском округе Тольятти с 8 июля по 7 августа 2010 года физкультурно-массовых соревнований «Семейные старты-2010» предварительного этапа (далее - соревнования). Организовать проведение городского финала - 14 августа 2010 года в УСК «Олимп».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков